RENCANA KERJA DAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir
RKA SKPD
PEMERINTAH KOTA MADIUN 1
Tahun Anggaran 2020
Urusan Pemerintahan 1.19 Penunjang Keuangan
Organisasi 1.19.02 Badan Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah (SKPKD)
Rincian Anggaran Pendapatan Satuan Kerja Perangkat Daerah
Rincian Penghitungan
Kode . Jumlah
Rekening Vraian Volume | Satuan Tarif/Harga (Rp)
1 2 3 4 5 6
4 PENDAPATAN 846.935.809.400,00
41 Pendapatan Asli Daerah 25.534.446.400,00
413 Z%sigaiir;%elolaan Kekayaan Daerah yang 14.934.446.400,00
s130m ST
4130101 PDAM Kota Madiun 6.004.282.100,00
PDAM Kota Madiun 1 6.004.282.100,00 6.004.282.100,00
41301 02 BPR Bank Daerah Kota Madiun 2.121.736.400,00
BPR Bank Daerah Kota Madiun 1 2.121.736.400,00 2.121.736.400,00
41301 03 PD Aneka Usaha Kota Madiun 693.742.600,00
PD Aneka Usaha Kota Madiun 1 693.742.600,00 693.742.600,00
41302 Peruahaan Millk Pemerintah Daerah Propin 6.114.685.300,00
4130201 BPD Bank Jatim 6.114.685.300,00
BPD Bank Jatim 1 6.114.685.300,00 6.114.685.300,00
414 Lain-lain Pendapatan Asli Daerah yang Sah 10.600.000.000,00
41402 Jasa Giro 1.500.000.000,00
41402 01 Jasa Giro Kas Daerah 1.500.000.000,00
Jasa Giro Kas Daerah 1 1.500.000.000,00 1.500.000.000,00
414 03 Pendapatan Bunga Deposito 9.000.000.000,00
41403 01 Rekening Deposito pada Bank Bank Jatim 9.000.000.000,00
Rekening Deposito pada Bank Jatim 1 9.000.000.000,00 9.000.000.000,00
414 13 Hasil Pengelolaan Dana Bergulir 100.000.000,00
41413 01 Lembaga Keuangan Kelurahan (LKK) 100.000.000,00
Lembaga Keuangan Kelurahan (LKK) 1 100.000.000,00 100.000.000,00
414 14 Lain-Lain Pendapatan Asli Daerah
41414 01 Lain-Lain Pendapatan Asli Daerah
42 Dana Perimbangan 671.425.330.000,00
421 Bagi Hasil Pajak / Bagi Hasil Bukan Pajak 67.372.029.000,00
42101 Bagi Hasil Pajak 22.423.248.000,00
4210101 Bagi Hasil dari Pajak Bumi dan Bangunan 4.262.837.000,00
Bagi Hasil dari Pajak Bumi dan Bangunan 1 4.262.837.000,00 4.262.837.000,00
s21000 B et Ferolasian (PP Pasa
gsr?ip'zjl' ggr\iNF;?ijskPZjZ’;gg?:ﬂg” (PPh) Pasal 25 1 18.160.411.000,00 |  18.160.411.000,00
421 02 Bagi Hasil Bukan Pajak / Sumber Daya Alam 31.021.504.000,00
42102 01 Bagi Hasil dari Provisi Sumber Daya Hutan 232.605.000,00
Bagi Hasil dari Provisi Sumber Daya Hutan 1 232.605.000,00 232.605.000,00
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Bagi Hasil dari Pungutan Hasil Perikanan
Bagi Hasil dari Pungutan Hasil Perikanan

Bagi Hasil Pertambangan Minyak dan Gas Bumi
Bagi Hasil Pertambangan Minyak dan Gas Bumi
Bagi Hasil Minerba

Bagi Hasil Minerba

Bagi Hasil Sumber daya Alam Panas Bumi
Bagi Hasil Sumber Daya Alam Panas Bumi
Dana Bagi Hasil Cukai

Dana Bagi Hasil Cukai

Dana Bagi Hasil Cukai

Dana Alokasi Umum

Dana Alokasi Umum

Dana Alokasi Umum Murni Formula
Dana Alokasi Umum Murni Formula

Dana Alokasi Umum Tambahan Dana Kelurahan
Dana Alokasi Umum Tambahan Dana Kelurahan
Dana Alokasi Umum Penggajian P3K

Dana Alokasi Umum Penggajian P3K

Dana Alokasi Khusus

Dana Alokasi Khusus Reguler

Dana Alokasi Khusus Bidang Keluarga
Berencana

Dana Alokasi Khusus Bidang Keluarga Berencana
Dana Alokasi Khusus Bidang Rujukan

Dana Alokasi Khusus Bidang Rujukan

Dana Alokasi Khusus Pelayanan Kesehatan
Dasar

Dana Alokasi Khusus Pelayanan Kesehatan Dasar
DAK Penugasan Pengendalian Penyakit

DAK Penugasan Pengendalian Penyakit

Dana Alokasi Khusus Non Fisik

Bantuan Operasional Penyelenggaraan PAUD
Bantuan Operasional Penyelenggaraan PAUD
Tunjangan Profesi Guru

Tunjangan Profesi Guru

Tambahan Penghasilan Guru

Tambahan Penghasilan Guru

Bantuan Operasional Kesehatan

Bantuan Operasional Kesehatan

Bantuan Operasional KB

Bantuan Operasional KB

Dana Pelayanan Administrasi Kependudukan

Dana Pelayanan Administrasi Kependudukan
Bantuan Operasional Penyelenggaraan
Pendidikan Kesetaraan

Bantuan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan
Kesetaraan

502.790.000,00

29.920.114.000,00

333.605.000,00

32.390.000,00

13.927.277.000,00

513.066.617.000,0
0

9.450.000.000,00

5.400.180.000,00

736.900.000,00

2.507.656.000,00

1.084.937.000,00

2.058.533.000,00

4.685.400.000,00

57.695.529.000,00

189.000.000,00

3.918.224.000,00

1.013.768.000,00

831.532.000,00

676.400.000,00

502.790.000,00
502.790.000,00
29.920.114.000,00
29.920.114.000,00
333.605.000,00
333.605.000,00
32.390.000,00
32.390.000,00
13.927.277.000,00
13.927.277.000,00
13.927.277.000,00
527.916.797.000,00
527.916.797.000,00
513.066.617.000,00

513.066.617.000,00

9.450.000.000,00
9.450.000.000,00
5.400.180.000,00
5.400.180.000,00
76.136.504.000,00
6.388.026.000,00

736.900.000,00

736.900.000,00
2.507.656.000,00
2.507.656.000,00

1.084.937.000,00

1.084.937.000,00
2.058.533.000,00
2.058.533.000,00
69.748.478.000,00
4.685.400.000,00
4.685.400.000,00
57.695.529.000,00
57.695.529.000,00
189.000.000,00
189.000.000,00
3.918.224.000,00
3.918.224.000,00
1.013.768.000,00
1.013.768.000,00
831.532.000,00

831.532.000,00

676.400.000,00

676.400.000,00
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Rincian Penghitungan

Kode . Jumlah
Rekening Uraian Volume | Satuan Tarif/Harga (Rp)
1 2 4 5 6
42303 14 Pengawasan Obat dan Makanan 247.615.000,00
Pengawasan Obat dan Makanan 1 247.615.000,00 247.615.000,00
4 23 03 15 Dana Peningkatan Kapasitas Koperasi dan UKM 491.010.000,00
Dana Peningkatan Kapasitas Koperasi dan UKM 1 491.010.000,00 491.010.000,00
4 3 Lain-lain Pendapatan Daerah yang Sah 149.976.033.000,00
43 Pendapatan Hibah 19.399.600.000,00
43106 Hibah Dana BOS 19.399.600.000,00
43106 01 Dana Bos pada SDN 01 Kartoharjo 288.800.000,00
SDN 01 Kartoharjo 1 tahun 288.800.000,00 288.800.000,00
431 06 02 Dana Bos pada SDN 02 Kartoharjo 52.800.000,00
SDN 02 Kartoharjo 1 Tahun 52.800.000,00 52.800.000,00
431 06 03 Dana Bos pada SDN 03 Kartoharjo 66.400.000,00
SDN 03 Kartoharjo 1 tahun 66.400.000,00 66.400.000,00
43106 04 Dana Bos pada SDN 01 Klegen 296.000.000,00
SDN 01 Klegen 1 tahun 296.000.000,00 296.000.000,00
431 06 05 Dana Bos pada SDN 02 Klegen 121.600.000,00
SDN 02 Klegen 1 tahun 121.600.000,00 121.600.000,00
431 06 06 Dana Bos pada SDN 03 Klegen 287.200.000,00
SDN 03 Klegen 1 tahun 287.200.000,00 287.200.000,00
43106 07 Dana Bos pada SDN 04 Klegen 85.600.000,00
SDN 04 Klegen 1 tahun 85.600.000,00 85.600.000,00
431 06 08 Dana Bos pada SDN Oro oro Ombo 228.000.000,00
SDN Oro Oro Ombo 1 tahun 228.000.000,00 228.000.000,00
431 06 09 Dana Bos pada SDN 01 Rejomulyo 84.800.000,00
SDN 01 Rejomulyo 1 tahun 84.800.000,00 84.800.000,00
43106 10 Dana Bos pada SDN 02 Rejomulyo 51.200.000,00
SDN 02 Rejomulyo 1 tahun 51.200.000,00 51.200.000,00
43106 11 Dana Bos pada SDN 01 Kanigoro 92.800.000,00
SDN 01 Kanigoro 1 tahun 92.800.000,00 92.800.000,00
43106 12 Dana Bos pada SDN 02 Kanigoro 136.000.000,00
SDN 02 Kanigoro 1 tahun 136.000.000,00 136.000.000,00
431 06 13 Dana Bos pada SDN 03 Kanigoro 143.200.000,00
SDN 03 Kanigoro 1 tahun 143.200.000,00 143.200.000,00
43106 14 Dana Bos pada SDN Sukosari 33.600.000,00
SDN Sukosari 1 tahun 33.600.000,00 33.600.000,00
43106 15 Dana Bos pada SDN Pilangbango 184.000.000,00
SDN Pilangbango 1 tahun 184.000.000,00 184.000.000,00
431 06 16 Dana Bos pada SDN 01 Tawangrejo 133.600.000,00
SDN 01 Tawangrejo 1 tahun 133.600.000,00 133.600.000,00
43106 17 Dana Bos pada SDN 02 Tawangrejo 86.400.000,00
SDN 02 Tawangrejo 1 tahun 86.400.000,00 86.400.000,00
431 06 18 Dana Bos pada SDN Kelun 141.600.000,00
SDN Kelun 1 tahun 141.600.000,00 141.600.000,00
43106 19 Dana Bos pada SDN 01 Manguharjo 272.000.000,00
SDN 01 Manguharjo 1 tahun 272.000.000,00 272.000.000,00
43106 20 Dana Bos pada SDN 01 Nambangan Lor 248.000.000,00
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2 3 4

SDN 01 Nambangan Lor 1 tahun
Dana Bos pada SDN 02 Nambangan Lor
SDN 02 Nambangan Lor 1 tahun
Dana Bos pada SDN 01 Madiun Lor
SDN 01 Madiun Lor 1 tahun
Dana Bos pada SDN 02 Madiun Lor
SDN 02 Madiun Lor 1 tahun
Dana Bos pada SDN 03 Madiun Lor
SDN 03 Madiun Lor 1 tahun
Dana Bos pada SDN 04 Madiun Lor
SDN 04 Madiun Lor 1 tahun
Dana Bos pada SDN 05 Madiun Lor
SDN 05 Madiun Lor 1 tahun
Dana Bos pada SDN 01 Nambangan Kidul
SDN 01 Nambangan Kidul 1 tahun
Dana Bos pada SDN 02 Nambangan Kidul
SDN 02 Nambangan Kidul 1 tahun
BOS Kinerja 1 tahun
Dana Bos pada SDN 03 Nambangan Kidul
SDN 03 Nambangan Kidul 1 tahun
Dana Bos pada SDN 04 Nambangan Kidul
SDN 04 Nambangan Kidul 1 tahun
Dana Bos pada SDN 01 Winongo
SDN 01 Winongo 1 tahun
Dana Bos pada SDN 02 Winongo
SDN 02 Winongo 1 tahun
Dana Bos pada SDN Ngegong
SDN Ngegong 1 tahun
BOS Kinerja 1 tahun
Dana Bos pada SDN Patihan
SDN Patihan 1 tahun
Dana Bos pada SDN 01 Pangongangan
SDN 01 Pangongangan 1 tahun
Dana Bos pada SDN 02 Pangongangan
SDN 02 Pangongangan 1 tahun
Dana Bos pada SDN Sogaten
SDN Sogaten 1 tahun
Dana Bos pada SDN 01 Taman
SDN 01 Taman 1 tahun
Dana Bos pada SDN 02 Taman
SDN 02 Taman 1 tahun
Dana Bos pada SDN 03 Taman
SDN 03 Taman 1 tahun
Dana Bos pada SDN 01 Pandean
SDN 01 Pandean 1 tahu
Dana Bos pada SDN 02 Pandean

248.000.000,00

114.400.000,00

105.600.000,00

122.400.000,00

419.200.000,00

293.600.000,00

362.400.000,00

124.800.000,00

91.200.000,00

73.000.000,00

247.200.000,00

122.400.000,00

277.600.000,00

54.400.000,00

116.800.000,00
81.000.000,00

288.800.000,00

77.600.000,00

256.800.000,00

145.600.000,00

364.800.000,00

64.000.000,00

82.400.000,00

288.000.000,00

248.000.000,00
114.400.000,00
114.400.000,00
105.600.000,00
105.600.000,00
122.400.000,00
122.400.000,00
419.200.000,00
419.200.000,00
293.600.000,00
293.600.000,00
362.400.000,00
362.400.000,00
124.800.000,00
124.800.000,00
164.200.000,00

91.200.000,00

73.000.000,00
247.200.000,00
247.200.000,00
122.400.000,00
122.400.000,00
277.600.000,00
277.600.000,00

54.400.000,00

54.400.000,00
197.800.000,00
116.800.000,00

81.000.000,00
288.800.000,00
288.800.000,00

77.600.000,00

77.600.000,00
256.800.000,00
256.800.000,00
145.600.000,00
145.600.000,00
364.800.000,00
364.800.000,00

64.000.000,00

64.000.000,00

82.400.000,00

82.400.000,00
288.000.000,00
288.000.000,00
264.000.000,00
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5

6

06 43

06 44

06 45
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06 48
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06 52

06 53

06 54

06 55

06 56

06 57

06 58

06 59

06 60

06 61

06 62

06 63

06 64

SDN 02 Pandean

Dana Bos pada SDN Banjarejo
SDN Banjarejo

Dana Bos pada SDN 01 Mojorejo
SDN 01 Mojorejo

Dana Bos pada SDN 02 Mojorejo
SDN 02 Mojorejo

Dana Bos pada SDN 01 Manisrejo
SDN 01 Manisrejo

Dana Bos pada SDN 02 Manisrejo
SDN 02 Manisrejo

Dana Bos pada SDN 03 Manisrejo
SDN 03 Manisrejo

Dana Bos pada SDN 04 Manisrejo

SDN 04 Manisrejo

Dana Bos pada SDN 01 Demangan

SDN 01 Demangan

Dana Bos pada SDN 02 Demangan

SDN 02 Demangan

Dana Bos pada SDN 01 Josenan
SDN 01 Josenan

Dana Bos pada SDN 02 Josenan
SDN 02 Josenan

Dana Bos pada SDN 03 Josenan
SDN 03 Josenan

Dana Bos pada SDN Kejuron
SDN Kejuron

Dana Bos pada Kuncen

SDN Kuncen

Dana Bos pada SMP Negeri 1
SMPN 1

BOS Kilnerja

Dana Bos pada SMP Negeri 2
SMPN 2

Dana Bos pada SMP Negeri 3
SMPN 3

Dana Bos pada SMP Negeri 4
SMPN 4

Dana Bos pada SMP Negeri 5
SMPN 5

Dana Bos pada SMP Negeri 6
SMPN 6

Dana Bos pada SMP Negeri 7
SMPN 7

Dana Bos pada SMP Negeri 8
SMPN 8

Volume | Satuan
4
1 tahun
1 tahun
1 tahun
1 tahun
1 tahun
1 tahun
1 tahun
1 tahun
1 tahun
1 tahun
1 tahun
1 tahun
1 tahun
1 tahun
1 tahun
1 tahun
1 Tahun
1 tahun
1 tahun
1 tahun
1 tahun
1 tahun
1 tahun
1 tahun

264.000.000,00

374.400.000,00

109.600.000,00

436.000.000,00

283.200.000,00

251.200.000,00

145.600.000,00

194.400.000,00

130.400.000,00

138.400.000,00

149.600.000,00

145.600.000,00

86.400.000,00

50.400.000,00

68.800.000,00

768.000.000,00

535.000.000,00

744.000.000,00

573.000.000,00

886.000.000,00

462.000.000,00

650.000.000,00

764.000.000,00

550.000.000,00

264.000.000,00
374.400.000,00
374.400.000,00
109.600.000,00
109.600.000,00
436.000.000,00
436.000.000,00
283.200.000,00
283.200.000,00
251.200.000,00
251.200.000,00
145.600.000,00
145.600.000,00
194.400.000,00
194.400.000,00
130.400.000,00
130.400.000,00
138.400.000,00
138.400.000,00
149.600.000,00
149.600.000,00
145.600.000,00
145.600.000,00
86.400.000,00
86.400.000,00
50.400.000,00
50.400.000,00
68.800.000,00
68.800.000,00
1.303.000.000,00
768.000.000,00
535.000.000,00
744.000.000,00
744.000.000,00
573.000.000,00
573.000.000,00
886.000.000,00
886.000.000,00
462.000.000,00
462.000.000,00
650.000.000,00
650.000.000,00
764.000.000,00
764.000.000,00
550.000.000,00
550.000.000,00
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Rincian Penghitungan

Kode . Jumlah
Rekening Uraian Volume | Satuan Tarif/Harga (Rp)
1 2 3 4 5 6
43106 65 Dana Bos pada SMP Negeri 9 439.000.000,00
SMPN 9 1 tahun 439.000.000,00 439.000.000,00
4 31 06 66 Dana Bos pada SMP Negeri 10 518.000.000,00
SMPN 10 1 tahun 518.000.000,00 518.000.000,00
43106 67 Dana Bos pada SMP Negeri 11 651.000.000,00
SMPN 11 1 tahun 651.000.000,00 651.000.000,00
431 06 68 Dana Bos pada SMP Negeri 12 723.000.000,00
SMPN 12 1 tahun 723.000.000,00 723.000.000,00
431 06 69 Dana Bos pada SMP Negeri 13 725.000.000,00
SMPN 13 1 tahun 725.000.000,00 725.000.000,00
43106 70 Dana Bos pada SMP Negeri 14 376.000.000,00
SMPN 14 1 tahun 376.000.000,00 376.000.000,00
1as Dar DALl ok e Frovisican
4 3301 Dana Bagi Hasil Pajak dari Provinsi 64.366.614.000,00
4330101 Bagi Hasil dari Pajak Kendaraan Bermotor 16.600.776.000,00
Bagi Hasil dari Pajak Kendaraan Bermotor 1 16.600.776.000,00 16.600.776.000,00
43301 02 EZ?I;I;?;EI dari Bea Balik Nama Kendaraan 8.188.188.000,00
pag) Hasil dari Bea Ballk Nama Kendaraan 1 8.188.188.000,00 |  8.188.188.000,00
43301 03 gzgr;]l;?c?l dari Pajak Bahan Bakar Kendaraan 15.745.593.000,00
pagi Hasil dari Pajak Bahan Bakar Kendaraan 1 15.745.593.000,00 | 15.745.593.000,00
4 3301 04 Bagi Hasil dari Pajak Air Permukaan 163.486.000,00
Bagi Hasil dari Pajak Air Permukaan 1 163.486.000,00 163.486.000,00
43301 05 Bagi Hasil dari Pajak Rokok 23.668.571.000,00
Bagi Hasil dari Pajak Rokok 1 23.668.571.000,00 23.668.571.000,00
434 Dana Penyesuaian dan Otonomi Khusus 65.095.240.000,00
43401 Dana Penyesuaian 65.095.240.000,00
4 34 01 02 Dana Insentif Daerah 65.095.240.000,00
Kesehatan Fiskal dan Pengelolaan KD
1. Kualitas Belanja Modal Pendidikan 1 9.319.215.000,00 9.319.215.000,00
2. Mandatory Spending 1 250.000.000,00 250.000.000,00
Pelayanan Dasar Publik Bid Kesehatan 1 12.224.277.000,00 12.224.277.000,00
Pelayanan Dasar Publik Bid Infrastruktur 1 10.589.391.000,00 10.589.391.000,00
Peningkatan Investasi 1 11.735.422.000,00 11.735.422.000,00
Peningkatan Ekspor 1 11.744.290.000,00 11.744.290.000,00
Pelayanan Umum Pemerintahan 1 9.232.645.000,00 9.232.645.000,00
15 Rartuan Kevsngan e brovin s
43501 Bantuan Keuangan Dari Provinsi 1.114.579.000,00
43501 01 Bantuan Keuangan Dari Provinsi Jawa Timur 1.114.579.000,00
Bantuan Keuangan Dari Provinsi Jawa Timur 1 1.114.579.000,00 1.114.579.000,00

Jumlah

846.935.809.400,00
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Madiun, 22 Juli 2021

Kepala SKPD

SUDANDI,S.SOS
NIP: 19720925199201 1 002

Keterangan
Tanggal Pembahasan

Catatan Hasil Pembahasan

18 September 2019

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No

Nama

NIP

Jabatan

Tandatangan
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